ПРОТОКОЛ

от 29 ноября 2013г. г. Новосибирск № 16

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Председатель Жарков В. А

Секретарь: Коврова О. М

Присутствовали: Барбанец В.Л., Горячев А.И., Гранкин А.Е.,

Рязановская О.И., Новоселов В.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса о возможности замены марки транспортных средств,

указанных в заявке победителя конкурса, на транспортные средства с

аналогичными или улучшенными техническими и конструктивными

характеристиками.

Выступили: Рязановская О.И., Горячев А.И.

Решили: Разрешить замену марки транспортных средств, указанных в заявке

победителя конкурса, на транспортные средства с аналогичными или

улучшенными техническими и конструктивными характеристиками.

Председатель В.А. Жарков

Секретарь О.М. Коврова

Члены комиссии: О.И. Рязановская

 В.Л. Барбанец

 А.И. Горячев

 А.Е. Гранкин

 В.И. Новоселов